
(単位：円）

【資産の部】 【負債の部】
固定資産 固定負債

有形固定資産 地方債
事業用資産 長期未払金

土地 退職手当引当金
立木竹 損失補償等引当金
建物 その他
建物減価償却累計額 流動負債
工作物 1年内償還予定地方債
工作物減価償却累計額 未払金
船舶 未払費用
船舶減価償却累計額 前受金
浮標等 前受収益
浮標等減価償却累計額 賞与等引当金
航空機 預り金
航空機減価償却累計額 その他
その他
その他減価償却累計額 【純資産の部】
建設仮勘定 固定資産等形成分

インフラ資産 余剰分（不足分）
土地
建物
建物減価償却累計額
工作物
工作物減価償却累計額
その他
その他減価償却累計額
建設仮勘定

物品
物品減価償却累計額

無形固定資産
ソフトウェア
その他

投資その他の資産
投資及び出資金

有価証券
出資金
その他

投資損失引当金
長期延滞債権
長期貸付金
基金

減債基金
その他

その他
徴収不能引当金

流動資産
現金預金
未収金
短期貸付金
基金

財政調整基金
減債基金

棚卸資産
その他

徴収不能引当金 △ 1,525,510 純資産合計 21,320,584,289

資産合計 26,633,919,408 負債及び純資産合計 26,633,919,408

654,000,000
-
-

-
2,645,000,000
1,991,000,000

△ 3,688,871
3,282,095,512

605,443,432
33,177,590

1,358,085,000
-

1,358,085,000
-

17,646,600
-
-

192,590,491
1,000,000

1,565,972,957
17,986,337

339,737

29,334,800
29,334,800

-

58,827,600
984,985,491

△ 708,705,965

△ 15,279,132,635
-
-

1,306,094,490
△ 363,009,265
22,217,165,861

57,816,000 25,996,823,896
8,565,817,648 △ 4,676,239,607

625,871,597

- 5,132,160
- 負債合計 5,313,335,119
-

- -
- 147,032,943
- 79,867,170

△ 951,355,841 -
- -
- -

14,516,908,891 9,836,640
△ 9,244,229,133 761,355,823

1,428,394,279 529,323,550

7,106,884,769 865,568,000
- -

23,351,823,896 4,551,979,296
21,756,516,139 3,676,574,656

【様式第１号】

一般会計等 貸借対照表
(令和06年3月31日現在）

科目 金額 科目 金額

12,914,418,965 -



(単位：円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

他会計への繰出金

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

3,535,776

113,678,000

-

113,678,000

9,252,761,188

-

2,380,406,342

806,446,685

2,631,600

263,582,074

87,764,648

175,817,426

9,357,153,485

9,285,703

-

5,749,927

-

1,558,617,742

383,191,481

2,827,852,485

1,793,840,657

97,011,536

937,000,292

-

85,254,739

13,568,426

3,819,937

67,866,376

4,748,102,369

-

【様式第２号】

一般会計等　行政コスト計算書
自  令和05年4月1日
至  令和06年3月31日

科目 金額

9,620,735,559

4,872,633,190

1,959,525,966

1,429,301,542

147,032,943



(単位：円）

固定資産
等形成分

余剰分
（不足分）

前年度末純資産残高 26,058,818,569 △ 5,043,141,264

純行政コスト（△） △ 9,252,761,188

財源 9,543,468,757

税収等 6,581,785,073

国県等補助金 2,961,683,684

本年度差額 290,707,569

固定資産等の変動（内部変動） △ 76,194,088 76,194,088

有形固定資産等の増加 1,134,143,891 △ 1,134,143,891

有形固定資産等の減少 △ 972,764,442 972,764,442

貸付金・基金等の増加 273,144,512 △ 273,144,512

貸付金・基金等の減少 △ 510,718,049 510,718,049

資産評価差額 -

無償所管換等 14,199,415

その他 - -

本年度純資産変動額 △ 61,994,673 366,901,657

本年度末純資産残高 25,996,823,896 △ 4,676,239,607

14,199,415

-

304,906,984

21,320,584,289

-

290,707,569

【様式第３号】

一般会計等　純資産変動計算書
自  令和05年4月1日

至  令和06年3月31日

科目 合計

21,015,677,305

△ 9,252,761,188

9,543,468,757

6,581,785,073

2,961,683,684



（単位：円）

【業務活動収支】

業務支出
業務費用支出

人件費支出
物件費等支出
支払利息支出
その他の支出

移転費用支出
補助金等支出
社会保障給付支出
他会計への繰出支出
その他の支出

業務収入
税収等収入
国県等補助金収入
使用料及び手数料収入
その他の収入

臨時支出
災害復旧事業費支出
その他の支出

臨時収入
業務活動収支
【投資活動収支】

投資活動支出
公共施設等整備費支出
基金積立金支出
投資及び出資金支出
貸付金支出
その他の支出

投資活動収入
国県等補助金収入
基金取崩収入
貸付金元金回収収入
資産売却収入
その他の収入

投資活動収支
【財務活動収支】

財務活動支出
地方債償還支出
その他の支出

財務活動収入
地方債発行収入
その他の収入

財務活動収支

前年度末歳計外現金残高
本年度歳計外現金増減額
本年度末歳計外現金残高
本年度末現金預金残高 605,443,432

-
△ 281,075,099

本年度資金収支額 △ 14,208,423
前年度末資金残高 539,784,685
本年度末資金残高 525,576,262

76,122,953
3,744,217

79,867,170

304,374,000

319,471,000
481,130,000

-
-
-

△ 536,794,748

585,449,099
580,316,939

5,132,160
304,374,000

800,601,000

-
-
-

803,661,424

1,337,395,748
1,098,379,748

239,016,000
-
-
-

-

67,866,376
4,748,102,369
1,558,617,742
2,380,406,342

806,446,685
2,631,600

9,476,569,962
6,574,966,833
2,642,212,684

85,705,943
173,684,502

13,568,426

【様式第４号】

一般会計等　資金収支計算書
自  令和05年4月1日

至  令和06年3月31日

科目 金額

8,672,908,538
3,924,806,169
1,946,769,254
1,896,602,113


