一般会計等 貸借対照表

(令和06年3月31日現在)

			(単位:円)
科目	金額	科目	金額
【資産の部】		【負債の部】	
固定資産	23,351,823,896	固定負債	4,551,979,296
有形固定資産	21,756,516,139	地方債	3,676,574,656
事業用資産	12,914,418,965	長期未払金	_
土地	7,106,884,769	退職手当引当金	865,568,000
立木竹	_	損失補償等引当金	_
建物	14,516,908,891	その他	9,836,640
建物減価償却累計額	Δ 9,244,229,133		761,355,823
工作物	1,428,394,279	加 斯貝 蘭 1年内償還予定地方債	529,323,550
工作物減価償却累計額	△ 951,355,841	未払金	020,020,000
工1. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7.	△ 931,333,041	トルガー 未払費用	
船舶減価償却累計額		前受金	_
浮標等	_	前受収益	1 47 000 040
浮標等減価償却累計額	_	賞与等引当金	147,032,943
航空機	_	預り金	79,867,170
航空機減価償却累計額	_	その他	5,132,160
その他	_	負債合計	5,313,335,119
その他減価償却累計額	_	【純資産の部】	
建設仮勘定	57,816,000		25,996,823,896
インフラ資産	8,565,817,648	余剰分(不足分)	△ 4,676,239,607
土地	625,871,597		
建物	1,306,094,490		
建物減価償却累計額	△ 363,009,265		
工作物	22,217,165,861		
工作物減価償却累計額	△ 15,279,132,635		
その他			
その他減価償却累計額	_		
建設仮勘定	58,827,600		
物品	984,985,491		
物品減価償却累計額	△ 708,705,965		
無形固定資産	29,334,800		
ソフトウェア	29,334,800		
その他	_		
投資その他の資産	1,565,972,957		
投資及び出資金	17,986,337		
有価証券	339,737		
出資金	17,646,600		
その他	_		
投資損失引当金	_		
長期延滞債権	192,590,491		
長期貸付金	1,000,000		
基金	1,358,085,000		
	_		
その他	1,358,085,000		
その他			
徴収不能引当金	△ 3,688,871		
はない能力 当並	3,282,095,512		
現金預金	605,443,432		
未収金	33,177,590		
	33,177,390		
短期貸付金	0.045.000.000		
基金	2,645,000,000		
財政調整基金	1,991,000,000		
減債基金	654,000,000		
棚卸資産	_		
その他	_		
徴収不能引当金	△ 1,525,510	純資産合計	21,320,584,289
資産合計	26,633,919,408	負債及び純資産合計	26,633,919,408

一般会計等 行政コスト計算書

自 令和05年4月1日 至 令和06年3月31日

	(単位:円)
科目	金額
経常費用	9,620,735,559
業務費用	4,872,633,190
人件費	1,959,525,966
職員給与費	1,429,301,542
賞与等引当金繰入額	147,032,943
退職手当引当金繰入額	-
その他	383,191,481
物件費等	2,827,852,485
物件費	1,793,840,657
維持補修費	97,011,536
減価償却費	937,000,292
その他	_
その他の業務費用	85,254,739
支払利息	13,568,426
徴収不能引当金繰入額	3,819,937
その他	67,866,376
移転費用	4,748,102,369
補助金等	1,558,617,742
社会保障給付	2,380,406,342
他会計への繰出金	806,446,685
その他	2,631,600
経常収益	263,582,074
使用料及び手数料	87,764,648
その他	175,817,426
純経常行政コスト	9,357,153,485
臨時損失	9,285,703
災害復旧事業費	_
資産除売却損	5,749,927
投資損失引当金繰入額	_
損失補償等引当金繰入額	_
その他	3,535,776
臨時利益	113,678,000
資産売却益	-
その他	113,678,000
純行政コスト	9,252,761,188

一般会計等 純資産変動計算書

自 令和05年4月1日 至 令和06年3月31日

科目	合計	固定資産 等形成分	余剰分 (不足分)
前年度末純資産残高	21,015,677,305	26,058,818,569	△ 5,043,141,264
純行政コスト(△)	△ 9,252,761,188		△ 9,252,761,188
財源	9,543,468,757		9,543,468,757
税収等	6,581,785,073		6,581,785,073
国県等補助金	2,961,683,684		2,961,683,684
本年度差額	290,707,569		290,707,569
固定資産等の変動(内部変動)		△ 76,194,088	76,194,088
有形固定資産等の増加		1,134,143,891	△ 1,134,143,891
有形固定資産等の減少		△ 972,764,442	972,764,442
貸付金・基金等の増加		273,144,512	△ 273,144,512
貸付金・基金等の減少		△ 510,718,049	510,718,049
資産評価差額	-	_	
無償所管換等	14,199,415	14,199,415	
その他	_	_	-
本年度純資産変動額	304,906,984	△ 61,994,673	366,901,657
本年度末純資産残高	21,320,584,289	25,996,823,896	△ 4,676,239,607

一般会計等 資金収支計算書

自 令和05年4月1日 至 令和06年3月31日

業務支出	科目	金額	
業務支出	【業務活動収支】		
業務費用支出 1,946,769,254 物件費等支出 1,946,769,254 物件費等支出 1,896,602,113 支払利息支出 67,866,376 不の他の支出 67,866,376 移転費用支出 1,558,617,742 社会保障給付支出 2,380,406,342 他会計への繰出支出 2,380,406,342 他会計への繰出支出 2,631,600 業務収入 9,476,569,962 税収等収入 6,574,966,833 国県等補助金収入 2,642,212,684 使用料及び手数料収入 713,684,502 臨時支出 2,631,600 公法 2,642,212,684 使用料及び手数料収入 713,684,502 臨時支出 2,631,600 公法 2,642,212,684 使用料及び手数料収入 173,684,502 臨時支出 2,631,600 公法 2,642,212,684 中国 2,631,600 中国 2,631,6		8.672.908.538	
人件費支出			
物件費等支出 1,896,602,113 支払利息支出 13,568,426 その他の支出 67,866,376 移転費用支出 4,748,102,369 補助金等支出 1,558,617,742 社会保障給付支出 2,380,406,342 他会計への繰出支出 2,631,600 業務収入 9,476,569,962 務収等収入 6,574,966,833 国県等補助金収入 2,642,212,684 使用料及び手数料収入 85,705,943 その他の収入 173,684,502 臨時支出 - 炎害復旧事業費支出 - その他の支出 - 数資活動収支 803,661,424 【投資活動収支 1,337,395,748 公共施設等整備費支出 1,098,379,748 公共施設等整備費支出 239,016,000 投資活動収支 1,098,379,748 投資活動収入 - 投資活動収入 300,601,000 国県等補助金収入 319,471,000 投資活動収入 - 安世財役 - 投資活動収入 - 安市の収入 - 投資活動収入 - 大の他の支出 585,449,099 地方債償還支出 580,316,393 大の他の支出 5132,16			
支払利息支出 13,568,426 その他の支出 67,866,376 移転費用支出 4,748,102,369 補助金等支出 1,558,617,742 社会保障給付支出 2,380,406,342 他会計への繰出支出 2,631,600 業務収入 9,476,569,962 税収等収入 6,574,966,833 国県等補助金収入 2,642,212,684 使用料及び手数料収入 85,705,943 その他の収入 173,684,502 臨時支出 - 変害復旧事業費支出 - その他の支出 - 臨時収入 803,661,424 【投資活動収支】 1,337,395,748 公共施設等整備費支出 1,098,379,748 基金積立金支出 - 資付金支出 - その他の支出 - 投資活動収入 800,601,000 国県等補助金収入 481,130,000 貸付金支出 - その他の支出 - 投資活動収入 800,601,000 国県等補助収入 481,130,000 貸付金支出 - 投資活動収入 800,601,000 財務活動収支 - 大の他の収入 - 財務活動収入 304,374,000		' '	
その他の支出			
移転費用支出 4,748,102,369 補助金等支出 1,558,617,742 社会保障給付支出 2,380,406,342 他会計への繰出支出 2,631,600 業務収入 9,476,569,962 税収等収入 6,574,966,833 国県等補助金収入 2,642,212,684 使用料及び手数料収入 35,705,943 その他の収入 173,684,502 臨時支出 4,000の支出 5,337,395,748 公共施設等整備費支出 239,016,000 投資活動収支 1,337,395,748 公共施設等整備費支出 239,016,000 投資活動収支 2,000,000 国県等補助金収入 319,471,000 基金取崩収入 481,130,000 国県等補助金収入 319,471,000 基金取崩収入 481,130,000 関付金元金回収収入 6,200 位の支出 5,132,160 対務活動収支 1,337,395,748 (1)37,374,000 (1)37,374,000 (
補助金等支出			
社会保障給付支出 他会計への繰出支出			
他会計への繰出支出 その他の支出 第称収入 第末収入 第476,569,962 税収等収入 6,574,966,833 国県等補助金収入 使用料及び手数料収入 その他の収入 臨時支出 災害復旧事業費支出 その他の支出 臨時収入 業務活動収支 【投資活動収支】 投資活動収支】 投資活動収支】 投資活動収支】 投資活動収支 は分金支出 での他の支出 をの他の支出 をの他の支出 をの他の支出 を対している支出 をの他の支出 を対している支出 をの他の支出 をの他の支出 をの他の支出 をの他の支出 をの地の支出 をが活動収支 との地の支出 をの他の支出 をの他の収入 をでの他の収入 をでの他の支出 をの他の収入 をの他の支出 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の支出 をの他の収入 をの他の支出 をの他の対 をの			
その他の支出			
#務収入			
税収等収入 国県等補助金収入 使用料及び手数料収入 その他の収入 臨時支出 災害復旧事業費支出 その他の支出 臨時収入 業務活動収支 【投資活動収支】 投資活動支出 公共施設等整備費支出 名の他の支出 登者及び出資金支出 投資活動収入 国県等補助金収入 国県等補助金収入 多産売却収入 その他の収入 大の他の収入 大の他の収入 をの他の支出 をの収入 をの他の支出 をのあるは を対して、 をの他の支出 をのがして、 をのがして、 をのがして、 をのがして、 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をのものの収入 をの他の収入 をの性の収入 をの性の収入 をの性の収入 をの性の収入 をの性の収入 をの性の収入 をのをのでの表 をのをの表 をのをの表 をのをの表 をのをの表 をのをの表 をのをの表 をのをの表 をのをの表 をのをの表 をのをの表 をのをの表 をのをの表 をのをのをの表 をのをのをの表 をのをのをの表 をのをのをの表 をのをの表 をのをの表 をのをのをの表 をのをのをのをの			
国県等補助金収入 使用料及び手数料収入 その他の収入			
使用料及び手数料収入 その他の収入			
その他の収入			
臨時支出		' '	
災害復旧事業費支出 その他の支出 臨時収入 業務活動収支 【投資活動収支】 投資活動支出		170,004,302	
世の地の支出		_	
 臨時収入 業務活動収支 提資活動収支】 投資活動支出 公共施設等整備費支出 基金積立金支出 投資活動収入 担資活動収入 国県等補助金収入 基金取崩収入 資産売却収入 その他の収入 投資活動収支 基金取前収支 人方額の他の収入 大の他の支出 大の他の収入 大の他の収入 大の他の支出 大の他の収入 大の他の収入 大の他の支出 大の他の支上 大の他の収入 大の他の支上 大の他の支上 大の他の収入 大の他の支上 大の他の支出 大の他の支上 大の他の支出 大の他の支出 大の他の支出 大の他の支出 大の他の支出 大の他の支出 大の他の支出 大の他の支出 大の他の大 大の他の収入 大の他のは、大のののの 大の他のは、大ののの 大の他のは、大ののの 大の他の 大の他の		_	
業務活動収支 【投資活動収支】 投資活動支出 公共施設等整備費支出 基金積立金支出 投資活動収入 国県等補助金収入 基金取崩収入 資産売却収入 その他の収入 投資活動収支 【財務活動収支 【財務活動収支】 財務活動支出 地方債償還支出 その他の支出 財務活動収入 「財務活動収支 、		_	
【投資活動攻立】 投資活動支出		803 661 424	
投資活動支出 1,337,395,748 公共施設等整備費支出 239,016,000 投資及び出資金支出 239,016,000 投資及び出資金支出		000,001,121	
公共施設等整備費支出 1,098,379,748 基金積立金支出 239,016,000 投資及び出資金支出 - その他の支出 - 投資活動収入 800,601,000 国県等補助金収入 319,471,000 基金取崩収入 481,130,000 貸付金元金回収収入 - 資産売却収入 - その他の収入 - 投資活動収支 536,794,748 【財務活動収支 585,449,099 地方債償還支出 580,316,939 その他の支出 5,132,160 財務活動収入 304,374,000 七の他の収入 - 財務活動収支 公281,075,099 本年度資金収支額 △14,208,423 前年度末資金残高 539,784,685 本年度減金残高 525,576,262 前年度末歳計外現金残高 76,122,953 本年度歳計外現金残高 79,867,170	= ar re ar re re re re	1 337 395 748	
基金積立金支出 投資及び出資金支出 (付金支出 その他の支出 と変活動収入 国県等補助金収入 基金取崩収入 (資行金元金回収収入 資産売却収入 その他の収入 をの他の収入 をの他の支出 (財務活動収支) 財務活動収支] 財務活動収支 (財務活動収入 もので支出 大の他の支出 大の他の支出 大の他の支出 大の他の支出 大の他の支出 大の他の支出 大の他の支出 大の他の支出 大の他の大 の支出 大の他の収入 をの他の大 の大 の地方債発行収入 大の他の収入 をの他の収入 カー 大変音動収支 をの他の収入 カー 大変音動収支 をの他の支出 カー 大変音が表現し なのは、カー 大変音が表現し なのは、カー 大変音が表現し なのは、カー 大変音が表現し なのは、カー 大変音が表現し なのは、カー 大変音が表現し なのは、カー 大変音が表現し ないます。 ないまする。ないます。 ないます。 ないまする。ないます。 ないます。 ないまする。ないます。 ないまする。ないます。 ないます。 ないまする。ないます。 ないまするないます。 ないまするないまするないます。 ないまするないまするないまするないます。 ないまするないまするな			
世資及び出資金支出 - 貸付金支出 - での他の支出 - での他の支出 - での他の支出 - をの他の支出 - をの他の支出 - をの他の支出 - をの他の支出 319,471,000 基金取崩収入 481,130,000 貸付金元金回収収入 - 資産売却収入 - での他の収入 - をの他の収入 - をの他の収入 - をの他の収入 - をの他の支出 585,449,099 地方債償還支出 580,316,939 その他の支出 5,132,160 財務活動収入 304,374,000 地方債発行収入 304,374,000 セ方債発行収入 304,374,000 をの他の収入 - 財務活動収支 △ 281,075,099 本年度資金収支額 △ 14,208,423 前年度末資金残高 539,784,685 本年度末資金残高 76,122,953 本年度歳計外現金残高 79,867,170			
貸付金支出 - その他の支出 - その他の支出 - その他の支出 - との他の支出 - とののでは - とののでは - とののでは - とののでは - とののでは - とのでは			
その他の支出 800,601,000 800,601,000 国県等補助金収入 319,471,000 基金取崩収入 481,130,000 貸付金元金回収収入 - 資産売却収入 - 交の他の収入 - 投資活動収支 △ 536,794,748 【財務活動収支】 財務活動支出 585,449,099 地方債償還支出 580,316,939 その他の支出 5,132,160 財務活動収入 304,374,000 地方債発行収入 304,374,000 その他の収入 - 財務活動収支 △ 281,075,099 本年度資金収支額 △ 14,208,423 前年度末資金残高 539,784,685 本年度末資金残高 525,576,262 前年度末歳計外現金残高 76,122,953 本年度歳計外現金残高 79,867,170		_	
投資活動収入 800,601,000 国県等補助金収入 319,471,000 基金取崩収入 481,130,000 貸付金元金回収収入 - 資産売却収入 - での他の収入 - での他の収入 - での他の収入 - での他の収入 536,794,748 【財務活動収支】 585,449,099 地方債償還支出 580,316,939 その他の支出 5,132,160 財務活動収入 304,374,000 セカ債発行収入 304,374,000 その他の収入 - 財務活動収支 △ 281,075,099 本年度資金収支額 △ 14,208,423 前年度末資金残高 539,784,685 本年度未資金残高 525,576,262 前年度末歳計外現金残高 76,122,953 本年度歳計外現金残高 79,867,170		_	
国県等補助金収入 319,471,000 基金取崩収入 481,130,000 貸付金元金回収収入 7 2 2 2 36,794,748 [財務活動収支] 585,449,099 地方債償還支出 580,316,939 その他の支出 5,132,160 財務活動収入 304,374,000 セ方債発行収入 304,374,000 をの他の収入 7 2 2 8 1,075,099 本年度資金収支額		800.601.000	
基金取崩収入 貸付金元金回収収入 資産売却収入 その他の収入 投資活動収支 △ 536,794,748 【財務活動収支】 財務活動支出 585,449,099 地方債償還支出 580,316,939 その他の支出 5,132,160 財務活動収入 304,374,000 地方債発行収入 304,374,000 その他の収入 - 財務活動収支 △ 281,075,099 本年度資金収支額 △ 14,208,423 前年度末資金残高 539,784,685 本年度末資金残高 76,122,953 本年度歳計外現金残高 76,122,953 本年度末歳計外現金残高 79,867,170			
貸付金元金回収収入			
資産売却収入		-	
その他の収入 - 投資活動収支 △ 536,794,748 【財務活動収支】		_	
投資活動収支△ 536,794,748【財務活動収支】585,449,099地方債償還支出580,316,939その他の支出5,132,160財務活動収入304,374,000地方債発行収入304,374,000その他の収入-財務活動収支△ 281,075,099本年度資金収支額△ 14,208,423前年度末資金残高539,784,685本年度末資金残高525,576,262前年度末歳計外現金残高76,122,953本年度歳計外現金残高3,744,217本年度末歳計外現金残高79,867,170		_	
【財務活動収支】 財務活動支出		△ 536.794.748	
財務活動支出 585,449,099 地方債償還支出 580,316,939 その他の支出 5,132,160 財務活動収入 304,374,000 セカ債発行収入 304,374,000 その他の収入 - 財務活動収支 △ 281,075,099 本年度資金収支額 △ 14,208,423 前年度末資金残高 539,784,685 本年度末資金残高 76,122,953 本年度歳計外現金残高 76,122,953 本年度歳計外現金残高 79,867,170	20 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2		
地方債償還支出 580,316,939 その他の支出 5,132,160 財務活動収入 304,374,000 地方債発行収入 304,374,000 その他の収入 - 財務活動収支 △ 281,075,099 本年度資金収支額 △ 14,208,423 前年度末資金残高 539,784,685 本年度末資金残高 525,576,262 前年度末歳計外現金残高 76,122,953 本年度歳計外現金残高 3,744,217 本年度末歳計外現金残高 79,867,170		585,449,099	
その他の支出 5,132,160 財務活動収入 304,374,000 地方債発行収入 304,374,000 その他の収入 - 財務活動収支 △ 281,075,099 本年度資金収支額 △ 14,208,423 前年度末資金残高 539,784,685 本年度末資金残高 525,576,262 前年度末歳計外現金残高 76,122,953 本年度歳計外現金増減額 3,744,217 本年度末歳計外現金残高 79,867,170			
財務活動収入 304,374,000 地方債発行収入 304,374,000 その他の収入 - 財務活動収支 △ 281,075,099 本年度資金収支額 △ 14,208,423 前年度末資金残高 539,784,685 本年度末資金残高 525,576,262 前年度末歳計外現金残高 76,122,953 本年度歳計外現金増減額 3,744,217 本年度末歳計外現金残高 79,867,170		, ,	
地方債発行収入 その他の収入 - 財務活動収支			
 その他の収入 財務活動収支 本年度資金収支額 前年度末資金残高 本年度末資金残高 539,784,685 本年度末資金残高 前年度末歳計外現金残高 76,122,953 本年度歳計外現金増減額 3,744,217 本年度末歳計外現金残高 79,867,170 	***************************************		
財務活動収支△ 281,075,099本年度資金収支額△ 14,208,423前年度末資金残高539,784,685本年度末資金残高525,576,262前年度末歳計外現金残高76,122,953本年度歳計外現金増減額3,744,217本年度末歳計外現金残高79,867,170		-	
本年度資金収支額△ 14,208,423前年度末資金残高539,784,685本年度末資金残高525,576,262前年度末歳計外現金残高76,122,953本年度歳計外現金増減額3,744,217本年度末歳計外現金残高79,867,170		△ 281.075.099	
前年度末資金残高539,784,685本年度末資金残高525,576,262前年度末歳計外現金残高76,122,953本年度歳計外現金増減額3,744,217本年度末歳計外現金残高79,867,170			
本年度末資金残高525,576,262前年度末歳計外現金残高76,122,953本年度歳計外現金増減額3,744,217本年度末歳計外現金残高79,867,170			
前年度末歳計外現金残高 76,122,953 本年度歳計外現金増減額 3,744,217 本年度末歳計外現金残高 79,867,170			
本年度歳計外現金増減額 3,744,217 本年度末歳計外現金残高 79,867,170			
本年度末歳計外現金残高 79,867,170	前年度末歳計外現金残高	76,122,953	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	本年度歳計外現金増減額	3,744,217	
本年度末現金預金残高 605,443,432	本年度末歳計外現金残高	79,867,170	
	本年度末現金預金残高	605,443,432	